

Área de Presidencia

Dirección Insular de Recursos

Humanos y Defensa Jurídica

Servicio Técnico de Planificación y

Organización de Recursos Humanos



## Anuncio

En relación con la convocatoria pública para la configuración de una lista de reserva de **INGENIERO/A TÉCNICO/A DE OBRAS PÚBLICAS**, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha 20 de febrero de 2018, se publica para conocimiento general el Tribunal Calificador de la referida convocatoria, designado por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha 5 de julio de 2018, cuya composición se indica a continuación:

PRESIDENTE: Titular: DOÑA SONIA VEGA MUÑOZ, Jefa del Servicio Técnico de

Carreteras y Paisaje de esta Corporación

Suplente: DON JORGE M. ORTEGA RODRÍGUEZ, Responsable de Unidad

del Servicio Técnico de Carreteras y Paisaje de esta Corporación.

**VOCALES:** 

**Titular**: DON LORENZO GARCÍA BERMEJO, Jefe de Servicio del Área de Infraestructura del Organismo Autónomo Consejo Insular de Aguas de Tenerife.

**Suplente**: DON CARLOS IVAN ALVAREZ RODRÍGUEZ, Jefe de la Sección Técnica de Programación de Infraestructuras del Área de Infraestructura Hidráulica del Organismo Autónomo Consejo Insular de Aguas de Tenerife.

**Titular**: DON JUVENAL GULLON NIETO, Jefe de la Sección Técnica de Proyectos Transversales I del Organismo Autónomo Consejo Insular de Aguas de Tenerife.

**Suplente**: DON FRANCISCO JOSÉ ESTÉVEZ ESTÉVEZ, Técnico de la Unidad Técnica de Inspección de Servicios Exteriores del Organismo Autónomo Consejo Insular de Aguas de Tenerife.

**Titular**: DON LUIS ALBERTO GALVAN GARCIA, Jefe de Unidad Técnica del Servicio Técnico de Carreteras y Paisaje de esta Corporación.

**Suplente**: DON PEDRO GONZÁLEZ MONTESINOS, Jefe de Unidad Técnica del Servicio Técnico de Carreteras y Paisaje de esta Corporación.

**Titular**: DOÑA ROSARIO MARTÍN CABRERA, Jefa de Unidad Técnica del Servicio Técnico de Carreteras y Paisaje, designada a propuesta de la Junta de Personal de esta Corporación.

**Suplente**: DON ALFONSO BENITO UCEDA, Técnico de Grado Medio del Servicio Técnico de Carreteras y Paisaje, designado a propuesta de la Junta de Personal de esta Corporación.

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife www.tenerife.es

código Seguro De Verificación:	e6XxM0mIgNYUvMeOxuQLmQ==	Estado	Fecha y hora
	María Dolores Alonso Álamo - Director/a Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica - Área de Presidencia	Firmado	12/07/2018 18:59:24
Observaciones		Página	1/2
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/e6XxM0mIgNYUvMeOxuQLmQ==		





SECRETARIO: Titular: DOÑA MARGARITA NÚÑEZ RUANO, Responsable de Unidad del Servicio Administrativo de Asesoramiento Legal al Pleno y a las Comisiones Plenarias, de Registro y Fe Pública de dichos Órganos de esta Corporación

**Suplente**: DOÑA NIEVES BELEN PÉREZ VERA, Responsable de Unidad de la Vicesecretaría General. Apoyo al Consejo de Gobierno Insular y al Consejero-Secretario, Fe Pública y de Archivo y Documentación de esta Corporación.

Los/as interesados/as podrán promover recusación en cualquier momento de la tramitación del procedimiento, cuando concurran en los miembros del Tribunal Calificador, algunas de las causas previstas en el artículo 29 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público y art. 13.2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado.

Contra la Resolución que designa el Tribunal Calificador, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse el Recurso de Alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente al de su publicación, ante el Excmo. Sr. Presidente de la Corporación, cuya resolución agotará la vía administrativa.

Santa Cruz de Tenerife.

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife Tfno.: 901 501 901 www.tenerife.es

Código Seguro De Verificación:	e6XxM0mIgNYUvMeOxuQLmQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Dolores Alonso Álamo - Director/a Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica - Área de Presidencia	Firmado	12/07/2018 18:59:24
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/e6XxM0mIqNYUvMeOxuOLmO==		

